
                                                                                                                   Dne 11. 11. 2024 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu:  

 

Obecní knihovna Městečko Trnávka vás srdečně zve na cestopisnou přednášku 
Jiřího Přichystala „Norsko, aneb z Pěčíkova až na nejsevernější místo Evropy“. 
Uskuteční se ve středu 13. listopadu v 17 hodin ve vstupní hale Obecního 
domu. Vstupné je dobrovolné. 
 

Další zpráva 

Tělocvičná jednota Sokol a Místní skupina 55 + Městečko Trnávka pořádají 

„Pochod proti diabetu“, který se koná ve čtvrtek 14. listopadu. Sraz účastníků 

pochodu je ve 14 hodin a 30 minut před Obecním domem v Městečku Trnávce. 

Trasa pochodu je naučnou stezkou Putování s bílou paní až na Cimburk. 

S sebou párky k opékání a něco na zahřátí. Srdečně zvou pořadatelé. 

 

Opakujeme hlášení… 

------------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


